
Zarząd Powiatu 
wc Wrześni 

UCHWAŁA NR 599/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 17 września 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem i użyczenie na czas oznaczony części 
nieruchomości, stanowiącej własność powiatu wrzesińskiego, przekazanej w trwały 
zarząd Liceum Ogólnokształcącemu im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§1. 1. Wyraża się zgodę Liceum Ogólnokształcącemu im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni 

na oddanie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego, 

przekazanej w trwały zarząd ww. powiatowej jednostce organizacyjnej na oddanie: 

1) w najem na czas oznaczony - 3 lata, na rzecz : 

a) Firmy Handlowo-Usługowej PRINTER - części powierzchni użytkowej - do 

zainstalowania samoobsługowej kserokopiarki, 

b) VENDIGO Grzegorz Klimowski część powierzchni użytkowej - pod instalację 

urządzenia do sprzedaży przekąsek i zimnych napojów. 

2) w najem na czas oznaczony - rok szkolny 2013/2014, na rzecz: 

a) Zarządu Klubu Sportowo-Rekreacyjnego „EKA" oraz Pana Piotra Stępaka -sali 

gimnastycznej, 

b) AP Edukacja w Łodzi - sali lekcyjnej. 

3) w użyczenie na czas oznaczony rok szkolny 2013/2014, na rzecz: 

a) Starostwa Powiatowego we Wrześni -sali gimnastycznej, 

b) Uniwersytetu Trzeciego Wieku we Wrześni oraz Fundacji Dzieci Wrzesińskich -

auli szkolnej. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącemu im. 

Henryka Sienkiewicza we Wrześni. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 


